11. HUC Onumnujaga u3 pyckor jesumka — | kareropuja

Hme u npe3uMe yueHUKa

Mwmna Koctuh
Harama Hukonuh
Mapuja JakumoBa
Anrtonuna Jlyjuh
WBa Illaposuh
Hasun Jlaguuopouh
Byx CrojkoBuh
Crama O6panosuh
Hymwa Muneruh
[Terpa bun6buja
Jlana Tonanosuh
Mwununa Pouryss
Mapko 3apuh

Enena Tonoposuh

Tect

40

37

37

37

34

34

37

35

36

32

35

33

31

31

Tekct Cnym Koneps.

10

9

10

10

10

9

10

8

10

10

20

18

19

18

20

20

20

20

18

20

19

18

19

19

29

29

26

24

25

24

20

21

19

YkynHo

99

93

92

89

89

87

87

84

83

62

62

60

59

59

Mecto

OnoBo
KapaBykoBo
bocunerpan
Benuku [Tonosuh
Poratuna

Hosu Can
Cypaynuua
JlecmoToBait
Temmuna, Jlohnka
beorpan

I1abarg

Onoso

3BOpPHUK

MinaneHoBarg

[Ixona

oI

o

o

o

o

oI

oI

oI

oI

oI

oI

oI

oI

oI

Ha3us

Hocwutej O6pamoBuh
bopa Crankosuh
I'eopru Jumutpos
CreBan Cunhenuh
Csetu CaBa

Kocra Tpugkosuh

JoBan JoBanoBuh 3maj

Hecnot Credan Bucoku

Ana CunaguHosuh

Ocnobouonu beorpana

Hara Jennuuh
Hocurej O6pagoBuh
Cgetu Casa

Momunio JKuBojunosuh

MenTtop

Jenena Henenkos
Mumunena L{BerkoBuh
MapuHa JakumoBa
Cgernana CtojaHoBuh
Amnka Bacosuh

Tamwa Kamenko
Mapuja CrouspkoBuh
JoBana MunytunoBuh
Cuexana [TaBnoBuh
WBana Bunocasmesuh
Hparuna /Iparosuh
Jenena HenespkoB
Cama Jocunosuh

Harama Jedgtuh
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Annpea PatkoBuh
Amnacracuja Mupuh
Ama Nnuh

NBa Hemosuh

Bukropuja I'pyouh

Tujana UrwatoBuh
Borman WUinuh
Karapuna Kahancku
Hymwa MusekoBuh
Amnhena Cpehkosuh
Jana Jouuh

Muxauno [llyhyposuh
O®unun bypan
Tatjana Tpauanh

Hapuja CrojanoBuh

33

31

28

26

31

28

29

26

26

28

24

23

25

22

22

17

17

19

20

16

19

18

19

19

17

19

19

16

15

15

59

57

56

56

56

56

56

54

53

53

51

50

48

45

45

Hosu Can
OO6penoBarg
Bpame
MinanenoBan

Hosa I1a3oBa

Vo6

Cypaynuua
Cpemcku Kapnosuu
beorpan

Y6

beorpan

Yajetuna

beorpan

Kabam

IIpokynise

ol

ol

ol

ol

ol

o

o

oI

oI

oI

oI

oI

oI

oI

oI

Munow HpmwaHcku
Kusojun Ilepuh

Byx Kapanpuh
Momunio JKuBojunosuh

Pactko Hemamuh —
Csetu Casa

Mutan Mymac

JoBan JoBanosuh 3maj
23. okTtobap

[Terap Kounh

Munan Mymac

[Tetap Kounh
Jumutpuje Tyrnosuh
bpaha bapyx

Munow HpwaHncku

Huxonuje CtojanoBrh

Cuexana Hakuh
Kpucruna Jennunh
Awnppujana Anhenkosuh
Harama Jedtuh

Mununa Pucruh

Mapuja Onaun
Mapuja CrouspkoBuh
Hanujen Metukonr
Anexcannpa Mapkosuh
Mapuja Onaun
Anekcannpa
Mapxkosuh

Ana Honun JankoBuh
Amna BykaguaoBuh

Jenena Unuh

Jacmuna Tacuh
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Amnacracuja JoBaHoBuh 13 10 16 / 39 Bemuku [Tonouh ~ OIII  Crean Cunhenuh Cgetirana CtojanoBuh

Teonopa CumeyHnoBuh 15 8 13 / 36 Apuibe OlI CreBan Yomosuh Mapuna benka

Mupocnasa Tep3uh 12 5 15 / 32 Cenesail Ol 'Bophe JoBanoBuh Hapunka bajkuh

Jlapa ApanhenoBuh 10 8 12 / 30 CmenepeBcka OlI  Onra MunomeBuh Hapunka bajkuh
[Tamanka

Jacmuna I[laynoBuh 12 4 12 / 28 Bnaone Ol Munanun byuanosuh Amnnta HThonynosuh



